
注意事項
一、本次比賽場地共有臺中一中、忠明高中、

后綜高中、 豐陽國中、沙鹿國中、

育英國中，請各校教練出發前再次確認比

賽場地。

二、本賽事開幕時間為11月10日10:00於沙鹿

國中舉行，請沙鹿國中場地之麗喆國中

、東勢高工、忠明高中、弘文中學、大

雅國中、光德國中、順天國中、衛道高

中、清水國中、崇德國中、中科實中、梧棲

國中等學校、務必出席開幕典禮。

三、本次賽事舉行時間為各校上課期間，故

不開放家長入內參觀加油!!

四、各校停車位有限，不提供停車，請提早

至比賽場地。

五、除賽程時間誤植需更正外，不調整賽程

，如有錯誤，以時間表為主。

六、本次賽事選手如有受傷情事，請檢附單

據至各校健康中心，依「學生團體保險」

辦理理賠事宜，如需額外保險，請各校

自行加保!!



比賽細則

(一) 比賽時間為四節，每節10分鐘不停錶，停
錶時機：裁判暫停、前3節最後1分鐘停錶、
第4節及延長賽最後2分鐘停錶、球隊暫停
停錶(暫停時間30秒)。節與節之間休息1分
鐘，中場休息2分鐘。

(二) 球隊至少球衣必須兩套。賽程表排名在前
的球隊，必須著淺色球衣（白色）；賽程
表排名在後的球隊，必須著深色球衣。

(三)穿著淺色球衣球隊席區（面向球場）位於
記錄台左邊；穿著深色球衣球隊席區（面
向球場）位於記錄台右邊，請學校自行準
備深、淺各一套號碼衣參賽。

(四) 本比賽除上述規定外，悉適用中華民國籃
球協會審定之最新國際籃球規則。



高中男子甲組

東山高中 后綜高中

青年高中 青年體育班

11/10豐
19:20

11/10豐
18:00

11/11豐
18:00

11/12豐
19:20

11/11 豐
19:20

11/12豐
18:00



高中男子組—預賽賽程表

(A) (B) (C)

(D) (E) (F)

豐中

僑泰 臺中高工

沙鹿 長億 東勢 忠明 家商 文華

東大 興大

惠文 致用 一中

新民

明道 華盛頓霧農

(G) (H)

大明

甲工 立人 二中

嶺東

慈明

(I) (J)

葳格

衛道 中科 宜寧

弘文

大里

11/10 中
12:00

11/12中
12:00

11/11 中
12:00

11/11 中
14:00

11/10中
11:00

11/12 中
14:00

11/12 中
11:00

11/11中
11:00

11/10中
9:00

11/10 沙
11:00

11/11沙
14:00

11/12 沙
14:00

11/12 沙
13:00

11/10沙
15:00

11/11沙
11:00

11/11 后
13:00

11/10后
12:00

11/12 后
9:00

11/11 后
14:00

11/10后
13:00

11/12 后
10:00

11/11 后
15:00

11/10后
15:00

11/12 后
12:00

11/11 后
12:00

11/10后
14:00

11/12 后
11:00

11/11 育
11:30

11/10育
11:30

11/12 育
11:30



高中男子組—決賽賽程表

BA C D E F G H I

預賽各組取一隊進入決賽

J

一

11/13

中

9:00

三

11/13

中

11:00

二

11/13

中

10:00

四

11/13

中

13:00

六

11/13

中

12:00

五

11/13

中

14:00

七

11/14

沙

11:00

11/14 沙

14:00

11/14沙

16:00

八

11/14

沙

12:00



高中女子組

(A)

忠明

高中

決賽：

僑泰
中學

明道
中學

A1 B1A2B2

文華

高中

臺中

家商

(B)

臺中
女中

預賽各組取兩隊進入決賽

龍津

高中

11/18忠
11:00

11/17忠
9:00

11/19忠
9:00

一
11/20忠

11:00

二
11/20忠

12:00

11/21忠
13:30

11/21忠
15:30

11/17忠
10:00

11/17忠
11:00

11/18忠
10:00

11/18忠
9:00

11/19忠
10:00

11/19忠
11:00



國中男子甲組

立人 崇倫

育英 神岡

豐陽 龍津

11/10豐
15:00

11/10豐
16:00

11/10豐
17:00

11/11豐
15:00

11/11豐
16:00

11/11豐
17:00

11/12豐
15:00

11/12豐
16:00

11/12豐
17:00

11/13豐
15:00

11/13豐
16:00

11/13豐
17:00

11/14豐
15:00

11/14豐
16:00

11/14豐
17:00



國中男子組

(A) (B) (C)

(D) (E) (F)

北新

成功

新光 長億

福科

雙十 立新

后綜

五權 大墩

東大

麗喆安和

向上 沙鹿 衛道 光榮 大華

(G) (H)

清水

太平梧棲

崇德 和平 日南

(K)

豐東

居仁 清海
(J)

預賽：三隊取一隊、四隊取兩隊進入決賽

四育 爽文

華盛頓 光明

(I)

光德 弘文

順天 大雅

11/10 中
13:00

11/11中
9:00

11/12中
9:00

11/12 中
10:00

11/11中
10:00

11/10中
10:00

11/11 中
13:00

11/10中
14:00

11/12中
13:00

11/10 沙
10:00

11/10沙
14:00

11/12 沙
11:00

11/11 沙
9:00

11/10沙
9:00

11/12 沙
10:00

11/10 

沙

13:00

11/11沙
13:00

11/12 沙
12:00

11/10

沙

12:00

11/11沙
12:00

11/12 

沙9:00

11/11 后
11:00

11/10后
10:00

11/12 后
13:00

11/11 后
10:00

11/10后
9:00

11/12 后
15:00

11/11 后
9:00

11/10后
11:00

11/12 后
14:00

11/10 育

8:30

11/11育
8:30

11/12育
8:30

11/10

育

9:30

11/11育9:30

11/12 

育9:30

11/10 育

10:30
11/11育

10:30

11/12 育
10:30



國中男子組—決賽賽程表

BA C E F G H J KD II2J2

一

11/13

沙

8:30

五

11/13

沙

12:30

二

11/13

沙

9:30

三

11/13

沙

10:30

四

11/13

沙

11:30

六

11/13

沙

13:30

九

11/13

沙

16:30

七

11/13

沙

14:30

八

11/13

沙

15:30

十

11/14

沙

9:00

11/14 沙

13:00

11/14 沙

15:00

十一

11/14

沙

10:00



國中女子組

(B)

決賽：

漢口

國中

(A)

清水
國中

育英

國中

雙十

國中

居仁
國中

神岡

高工

(c)
衛道
中學

成功
國中

忠明

高中

福科
國中

A1 B1B2 A2 C1C2

11/18忠
12:00

11/17忠
15:00

11/19忠
13:00

11/18忠
13:00

11/17忠
14:00

11/19忠
12:00

11/17忠
12:00

11/17忠
13:00

11/18忠 15:00

11/18忠 14:00

11/19忠
15:00

11/19忠
14:00

一
11/20忠

9:00

二
11/20忠

10:00

11/21忠
12:30

11/21忠
14:30

三
11/20

忠

13:00

四
11/20

忠

14:00



賽程時間表 比賽地點:臺中一中

日期 時間 組別 (淺)比賽隊伍(深) 比 數

11/10
(一)

09:00 高中男子組 長億高中vs 豐原高中

10:00 國中男子組 向上國中vs安和國中

11:00 高中男子組 興大附中vs 臺中家商

12:00 高中男子組 臺中一中vs霧峰農工

13:00 國中男子組 新光國中vs 長億高中

14:00 國中男子組 太平國中 vs和平國中

11/11
(二)

09:00 國中男子組 北新國中 vs 新光國中

10:00 國中男子組 安和國中 vs 東大附中

11:00 高中男子組 豐原高中vs 沙鹿高工

12:00 高中男子組 霧峰農工vs 僑泰中學

13:00 國中男子組 和平國中 vs 日南國中

14:00 高中男子組 臺中家商vs 文華高中

11/12
(三)

09:00 國中男子組 長億高中vs北新國中

10:00 國中男子組 東大附中vs 向上國中

11:00 高中男子組 沙鹿高工vs長億高中

12:00 高中男子組 僑泰中學vs臺中一中

13:00 國中男子組 日南國中vs太平國中

14:00 高中男子組 文華高中vs興大附中

11/13
(四)

09:00 高中男子組 Ｃ vs  Ｄ

10:00 高中男子組 Ｇ vs  Ｈ

11:00 高中男子組 Ａ vs  Ｂ

12:00 高中男子組 Ｉ vs  Ｊ

13:00 高中男子組 一勝 vs  Ｅ

14:00 高中男子組 Ｆ vs  二勝



賽程時間表 比賽地點:后綜高中

日期 時間 組別 (淺)比賽隊伍(深) 比 數

11/10
(一)

09:00 國中男子組 后綜高中 VS 五權國中

10:00 國中男子組 福科國中 VS 雙十國中

11:00 國中男子組 豐東國中 VS居仁國中

12:00 高中男子組 新民高中 VS惠文高中

13:00 高中男子組 嶺東高中 VS大甲高工

14:00 高中男子組 葳格高中 VS 宜寧中學

15:00 高中男子組 大明高中vs臺中二中

11/11
(二)

09:00 國中男子組 居仁國中 VS 清海國中

10:00 國中男子組 五權國中VS大墩國中

11:00 國中男子組 雙十國中VS 立新國中

12:00 高中男子組 宜寧中學VS大里高中

13:00 高中男子組 惠文高中 VS致用高中

14:00 高中男子組 大甲高工VS立人高中

15:00 高中男子組 臺中二中vs 慈明高中

11/12
(三)

09:00 高中男子組 致用高中 VS新民高中

10:00 高中男子組 立人高中VS嶺東高中

11:00 高中男子組 大里高中 VS葳格高中

12:00 高中男子組 慈明高中vs大明高中

13:00 國中男子組 立新國中VS福科國中

14:00 國中男子組 清海國中VS豐東國中

15:00 國中男子組 大墩國中 VS后綜高中



賽程時間表 比賽地點:忠明高中

時間 組別 (淺)比賽隊伍(深) 比 數

11/17
(一)

09:00 高中女子組 忠明高中 VS僑泰中學

10:00 高中女子組 龍津高中VS 臺中女中

11:00 高中女子組 文華高中 VS臺中家商

12:00 國中女子組 育英國中VS 衛道中學

13:00 國中女子組 雙十國中 VS神岡高工

14:00 國中女子組 漢口國中VS成功國中

15:00 國中女子組 忠明高中 VS清水國中

11/18
(二)

09:00 高中女子組 文華高中VS 龍津高中

10:00 高中女子組 臺中家商VS臺中女中

11:00 高中女子組 僑泰中學VS 明道中學

12:00 國中女子組 清水國中 VS 居仁國中

13:00 國中女子組 成功國中VS 福科國中

14:00 國中女子組 雙十國中VS育英國中

15:00 國中女子組 神岡高工VS衛道中學

11/19
(三)

09:00 高中女子組 明道中學VS 忠明高中

10:00 高中女子組 臺中家商VS龍津高中

11:00 高中女子組 臺中女中 VS文華高中

12:00 國中女子組 福科國中VS漢口國中

13:00 國中女子組 居仁國中VS忠明高中

14:00 國中女子組 雙十國中VS衛道中學

15:00 國中女子組 神岡高工VS 育英國中

11/2
0
(四)

09:00 國中女子組 B2  VS  C2

10:00 國中女子組 A2  VS  C1

11:00 高中女子組 A1  VS  B2

12:00 高中女子組 A2  VS  B1

13:00 國中女子組 A1  VS  一勝

14:00 國中女子組 二勝 VS  B1

11/21
(五)

12:30 國中女子組 三敗 VS  四敗 三、四名

13:30 高中女子組 一敗 VS  二敗 三、四名

14:30 國中女子組 三勝 VS  四勝 一、二名

15:30 高中女子組 一勝 VS  二勝 一、二名



賽程時間表 比賽地點:沙鹿國中

日期 時間 組別 (淺)比賽隊伍(深) 比 數

11/10
(一)

09:00 國中男子組 麗喆國中vs沙鹿國中

10:00 開幕典禮

11:00 高中男子組 東勢高工vs忠明高中

12:00 國中男子組 弘文中學 vs 大雅國中

13:00 國中男子組 光德國中vs順天國中

14:00 國中男子組 梧棲國中 vs 清水國中

15:00 高中男子組 弘文中學vs 衛道中學

11/11
(二)

09:00 國中男子組 沙鹿國中vs 衛道中學

10:00 國中男子組 清水國中vs 崇德國中

11:00 高中男子組 中科實中vs 弘文中學

12:00 國中男子組 順天國中 vs 大雅國中

13:00 國中男子組 光德國中vs弘文中學

14:00 高中男子組 東大附中vs 東勢高工

11/12
(三)

09:00 國中男子組 大雅國中vs光德國中

10:00 國中男子組 衛道中學vs麗喆國中

11:00 國中男子組 崇德國中vs梧棲國中

12:00 國中男子組 順天國中vs 弘文中學

13:00 高中男子組 衛道中學vs中科實中

14:00 高中男子組 忠明高中vs東大附中

11/13
(四)

08:30 國中男子組 Ｂ vs  Ｃ

09:30 國中男子組 Ｊ2  vs  D

10:30 國中男子組 I2  vs  E

11:30 國中男子組 Ｇ vs  Ｈ

12:30 國中男子組 Ｉ vs  Ｊ

13:30 國中男子組 Ａ vs  一勝

14:30 國中男子組 二勝 vs  三勝

15:30 國中男子組 Ｆ vs  四勝

16:30 國中男子組 五勝 vs  Ｋ

11/14
(五)

09:00 國中男子組 六勝 Vs  七勝

10:00 國中男子組 八勝 Vs  九勝

11:00 高中男子組 三勝 vs  四勝

12:00 高中男子組 五勝 vs  六勝

13:00 國中男子組 十敗 vs  十一敗 三、四名

14:00 高中男子組 七敗 vs  八敗 三、四名

15:00 國中男子組 十勝 vs  十一勝 一、二名

16:00 高中男子組 七勝 vs  八勝 一、二名



賽程時間表 比賽地點:豐陽國中

日期 時間 組別 (淺)比賽隊伍(深) 比 數

11/10
(一)

15:00 國中男子甲組 立人國中vs 育英國中

16:00 國中男子甲組 豐陽國中vs龍津高中

17:00 國中男子甲組 神岡高工vs崇倫國中

18:00 高中男子甲組 青年高中VS 青年體育班

19:20 高中男子甲組 東山高中vs后綜高中

11/11
(二)

15:00 國中男子甲組 育英國中vs豐陽國中

16:00 國中男子甲組 龍津高中vs神岡高工

17:00 國中男子甲組 崇倫國中vs立人國中

18:00 高中男子甲組 東山高中vs青年高中

19:20 高中男子甲組 后綜高中vs青年體育班

11/12
(三)

15:00 國中男子甲組 立人國中vs 豐陽國中

16:00 國中男子甲組 崇倫國中vs龍津高中

17:00 國中男子甲組 育英國中vs神岡高工

18:00 高中男子甲組 青年高中vs 后綜高中

19:20 高中男子甲組 青年體育班VS東山高中

11/13
(四)

15:00 國中男子甲組 崇倫國中vs 育英國中

16:00 國中男子甲組 神岡高工vs豐陽國中

17:00 國中男子甲組 立人國中vs龍津高中

11/14
(五)

15:00 國中男子甲組 神岡高工vs立人國中

16:00 國中男子甲組 龍津高中vs育英國中

17:00 國中男子甲組 豐陽國中vs崇倫國中



賽程時間表 比賽地點:育英國中

日期 時間 組別 (淺)比賽隊伍(深) 比 數

11/10
(一)

08:30 國中男子組 四育國中 vs 華盛頓中學

09:30 國中男子組 爽文國中vs 光明國中

10:30 國中男子組 成功國中vs 光榮國中

11:30 高中男子組 臺中高工vs明道中學

11/11
(二)

08:30 國中男子組 四育國中 vs爽文國中

09:30 國中男子組 華盛頓中學vs 光明國中

10:30 國中男子組 大華國中vs 成功國中

11:30 高中男子組 明道中學vs華盛頓中學

11/12
(三)

08:30 國中男子組 華盛頓中學vs爽文國中

09:30 國中男子組 光明國中vs四育國中

10:30 國中男子組 光榮國中vs大華國中

11:30 高中男子組 華盛頓中學vs臺中高工


